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Ympäristöluvat  
 

 

Kuulutus 
Vesilain mukainen lupahakemus 

Kuulutuksen julkaisupäivä 
10.11.2023 

Hakemuksen tiedoksisaantipäivä 
Hakemuksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päi-
vänä kuulutuksen julkaisemisajankohdasta eli 17.11.2023. 

Hakija 
Kiteen kaupunki 

Asia 
Ponttonilaiturin rakentaminen Pyhäjärven Piikkeensalmeen, Kitee 

Dnro 
ISAVI/6139/2023 

Hakemuksen pääasiallinen sisältö 
Kiteen kaupunki hakee vesilain mukaista lupaa ponttonilaiturille Pyhäjärven 
Piikkeensalmeen Kiteen Kesälahden Sarvisalolla. Rakennettava laituri sijoit-
tuu Suomen valtion omistamalle tiealueelle 260-895-1-5507. Hakija on so-
pinut alueen käytöstä Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökes-
kuksen liikenne- ja infrastruktuuri vastuualueen kanssa. Laituri on tarkoi-
tettu ammattikalastajien käyttöön.  
 
Rakennettava laituri koostuu kahdesta erisuuntaisesta osasta, joista toinen 
on 11 metriä ja toinen 15 metriä. Laiturielementti on kelluva ja se kiinnite-
tään käyntisillalla kiinteään maatukirakenteeseen. Maatuen edustan eroo-
siosuojaus tehdään louheesta. Laituri sijoittuu olemassa olevan aallonmur-
tajan viereen. Vanhat ja huonokuntoiset lossilaiturirakennelmat jätetään 
ennalleen. Rakennettava laituri uitetaan paikalle elementtinä tai nostetaan 
paikoilleen nosturilla. Rakentaminen ajoittuu kesälle 2024. Töiden koko-
naiskesto on enintään 1–2 kuukautta. 
 
Hanke sijoittuu vedenhankintaan soveltuvalle pohjavesialueelle ja Pyhäjär-
ven Natura 2000 -alueelle. Hakijan mukaan pohjavesialueella ei tehdä mer-
kittäviä kaivuja. Natura 2000 -alueen suojeluperuste on hiekkamaiden 
niukkamineraaliset niukkaravinteiset vedet -luontotyyppi, jolle on ominaista 
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pohjaruusukekasvillisuus. Hakijan tiedossa ei ole pohjaruusukekasvillisuu-
den esiintymiä hankealueelta. Hankkeella ei arvioida olevan kielteisiä vai-
kutuksia Natura 2000 -alueen suojeluperusteisiin. 
 
Hankkeella saavutettavat hyödyt ovat hakijan näkemyksen mukaan huo-
mattavia verrattuna siitä aiheutuviin haittoihin. Hankkeesta ei aiheudu vesi-
lain mukaista korvattavaa edunmenetystä. 

Kuulutuksen ja hakemusasiakirjojen nähtävilläpito 
Tämä kuulutus ja hakemusasiakirjat pidetään nähtävillä aluehallintovirasto-
jen verkkosivuilla osoitteessa  https://ylupa.avi.fi/fi-FI/asia/2504984. Kuu-
lutusaika on 10.11.-18.12.2023. 

Muistutukset ja mielipiteet 
Ne, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea (asianosainen), voivat 
tehdä muistutuksen asiasta. Muilla kuin asianosaisilla on tilaisuus ilmaista 
mielipiteensä. 

Ohjeet muistutuksen tekemiseen 
Muistutuksesta tulee käydä ilmi seuraavat seikat: 
• muistuttajan nimi, postiosoite, mahdollinen sähköpostiosoite ja puhelin-

numero  
• yllä mainittu hakijan ja asian nimi sekä diaarinumero 

ISAVI/6139/2023 
• muistuttajan kiinteistö (nimi ja kiinteistötunnus), johon hakemuksen 

mukaisen toiminnan vaikutukset kohdistuvat 
• yksilöidyt vaatimukset sekä niiden perusteet 
• muistuttajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei muistutusta toimiteta 

sähköisesti 
• mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa muistutus sähköi-

sesti muu selvitys asiamiehen toimivallasta. 

Muistutus tai mielipide pyydetään toimittamaan jollain seuraavista tavoista 
viimeistään 18.12.2023: 
• sähköisen asioinnin kautta: avi.fi/sahkoiset-lomakkeet 
• sähköpostina: ymparistolupa.ita@avi.fi 
• postitse: Itä-Suomen aluehallintovirasto, Ympäristöluvat, PL 2, 13035 

AVI. 

Tieto päätöksen antamisesta (päätöksen tiedoksiantokuulutus) tullaan lä-
hettämään sähköpostitse niille muistuttajille / mielipiteen esittäneille, jotka 
ovat asioineet sähköisesti. 

 

https://ylupa.avi.fi/fi-FI/asia/2504984
https://avi.fi/sahkoiset-lomakkeet
mailto:ymparistolupa.ita@avi.fi
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Tiedoksianto kiinteistön osaomistajalle 
Kiinteistön osaomistajaa pyydetään toimittamaan tämä tiedoksianto myös 
kiinteistön mahdollisille muille omistajille tai haltijoille. 

Tiedoksianto järjestäytymättömien osakaskuntien osakkaille 
Hakemuksessa tarkoitetulla hankkeella saattaa olla vaikutuksia myös seu-
raavilla yhteisillä maa- tai vesialueilla: 260-441-878-1 Venevalkamat. 

Lisätietoja antavat 
ympäristöylitarkastaja Maria Kunnari, puh. 029 501 6872  
sähköposti: maria.kunnari@avi.fi 
ympäristöylitarkastaja Ari Liimatainen, puh. 029 501 7025  
sähköposti: ari.r.liimatainen@avi.fi 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ITÄ-SUOMEN ALUEHALLINTOVIRASTO 
puh. 0295 016 000 
kirjaamo.ita@avi.fi 
www.avi.fi/ita 

Mikkelin päätoimipaikka 
Raatihuoneenkatu 5, 6. krs 
Mikkeli 
 

Joensuun toimipaikka 
Kauppakatu 40 
Joensuu 

Kuopion toimipaikka 
Hallituskatu 12-14 
Kuopio 

Postiosoite: PL 2, 13035 AVI 
 


